Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

DECRETO Nº 6.100 DE 11 DE MARÇO DE 2016.

Exonera a servidora Vanilda dos Santos da

função de Auxiliar de Serviços Gerais, por

tempo determinado.

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a senhora Vanilda dos Santos, ocupante do cargo de Auxiliar

Administrativo, contratada por tempo determinado, sob matrícula 2555-1, junto a Secretaria

Municipal de Educação nomeada pelo Decreto 5677/2014, nos termos do artigo 19 da Lei

877/2001.

Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação, tendo seus

efeitos retroativos a 1º de março de 2016, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 11 dias do mês

de março de 2016.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal